氏　名

住所

電話番号

FAX番号　または
メールアドレス

出店商品

販売価格帯

ジャンル（○印）

過去の出店の有無

○車両等　※一部区間で一般車両の通行制限を行う予定です。（通行許可証は後日発行予定）

私は、フリーマーケットの趣旨に沿って、標記のイベントに出店したいので申込みいたします。

※イベント当日は、上記に記載した以外の品物の販売は認められませんのでご注意ください。記入漏れ
がないようにお願いします。

代表 参加者

家庭の不用品のみの販売　　　・　　　手作品の販売　　　・　　　趣味の収集品の販売

有　（　　　　　　　　回目）　　　・　　無

第30回忠類どんとこいむら祭り実行委員長　森　徹　様

令和　　　年　　　月　　　日

出店責任者　　氏名

搬入車両

車種 車両ナンバー 車種 車両ナンバー

「第30回忠類どんとこいむら祭り」フリーマーケット申込書

〒